
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania kontroli nieruchomości nieskanalizowanych 
wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe oraz przydomowe oczyszczalnie ścieków na nieruchomościach 

położonych na terenie gminy Brodnica 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 i 2, art. 5 ust. 1 pkt 2, art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 379 i 380 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia kontroli nieruchomości nieskanalizowanych 
wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe oraz przydomowe oczyszczalnie ścieków na nieruchomościach 
położonych na terenie gminy Brodnica, w składzie: 

1) Jagoda Leśniczak – Przewodnicząca Komisji, 

2) Agata Wancek – Zastępca Przewodniczącej Komisji, 

3) Małgorzata Wiącek – Członek Komisji. 

2. Komisja przeprowadza kontrolę w co najmniej dwuosobowym składzie. 

3. Członkowie Komisji zostaną upoważnieni przez Wójta Gminy Brodnica. Wzór upoważnienia stanowi 
załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Członkowie Komisji, o których mowa w § 1 upoważnieni są do wstępu na teren nieruchomości oraz 
żądania okazania dokumentów i udostępnienia wszelakich danych mających związek z problematyką kontroli. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ADE6A08-4926-4473-AEB0-AB1B29CE0A3B. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Zarządzenia nr 42/2024 

Wójta Gminy Brodnica 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

Brodnica, dnia ........................................ 

(pieczęć organu wydającego upoważnienie) 

..................................................... 

(znak sprawy) 

 

UPOWAŻNIENIE NR 

 

Na podstawie art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 379 i 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) 

upoważniam 

Panią ...................................................................................., pracownika Urzędu Gminy 

w Brodnicy legitymującą się dowodem osobistym nr ............................................... wydanym przez 

........................................................................................................................................., do 

przeprowadzenia czynności kontrolnych w zakresie przestrzegania przepisów ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) przez właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie gminy Brodnica. 

Upoważnienie wydawane jest na czas nieokreślony, jednakże wygasa w przypadku jego 

cofnięcia lub w przypadku ustania stosunku pracy. 

Upoważnienie uprawnia do wstępu na posesję oraz do wglądu do udostępnionej przez 

właścicieli nieruchomości dokumentacji. 

Upoważnienie uprawnia w związku z prowadzeniem kontroli do przetwarzania danych 

osobowych.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ADE6A08-4926-4473-AEB0-AB1B29CE0A3B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/2024 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


